
場　　　所 北秋田市浦田字寄延沢滝ノ下 地内

種　　　別 測量業務

入札結果調書
入札日時 平成30年11月14日 午前10時

名　　　称 建道改委第9号 用地測量業務委託（その他市道　寄延沢線）

概　　　要

1.用地測量　A=5,300㎡

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成30年12月10日 まで

1
（有）ダイワ技術

2,700,000 落札
北秋田市東横町10-6

2
（有）測土開発

2,720,000
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

3
技苑コンサル（株）

2,750,000
北秋田市綴子字古関120-6

4
（有）木村測量設計事務所

2,750,000
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

6

5

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 2,760,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,980,800

うち消費税 b 220,800

15



入札結果調書
入札日時 平成30年11月14日 午前10時

名　　　称 建道改委第10号 測量設計業務委託（その他市道　柏木岱線ほか）

場　　　所 北秋田市五味堀字堂ノ前 地内

種　　　別 測量業務

概　　　要

1.3級基準点測量　N=2点　　2.4級基準点測量　N=3点
3.現地測量　A=0.008㎢　　4.路線測量　L=0.2km
5.道路詳細設計(B)　L=0.2km

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年2月25日 まで

1
技苑コンサル（株）

7,200,000 落札
北秋田市綴子字古関120-6

2
（有）木村測量設計事務所

3
（有）測土開発

7,270,000
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

北秋田市東横町10-6

7,250,000
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

7

4
（有）ダイワ技術

7,350,000

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,830,000

うち消費税 b 580,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 7,250,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 平成30年11月14日 午前10時

名　　　称 農林委造林第2号 市有林間伐事業（根仮戸）

場　　　所 北秋田市綴子字根仮戸 20-1ほか　地内

種　　　別 役務（森林伐採、間伐等）

概　　　要

1.間伐（搬出）　A=30.66ha

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年2月22日 まで

1
山一林業（株）

19,980,000 落札
北秋田市阿仁水無字上岱129-1

2
（有）新林林業

3
柏木林業

22,000,000
北秋田市綴子字田中表122-1

北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

22,000,000
北秋田市米内沢字中道岱81

7

4
（有）木村林業

辞退

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 23,857,200

うち消費税 b 1,767,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 22,090,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 平成30年11月14日 午前10時

名　　　称 森害虫委第1号 松くい虫防除対策事業業務委託

場　　　所 北秋田市中央公園 地内

種　　　別 役務（樹木伐採・害虫駆除）

概　　　要

樹幹注入
1.防除本数　103本
2.薬剤本数　555ボトル

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年2月22日 まで

1
（有）木村林業

1,500,000 落札
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,652,400

うち消費税 b 122,400

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,530,000

最低制限価格（消費税抜き） -


